




Свидетельство
Настоящим подтверждается, что

Горобец Елена Евгеньевна

Учитель начальных классов, МБОУ " Сургутская технологическая школа"
г.Сургут ХМАО-Югра

опубликовал(а) на информационно-образовательном ресурсе

Мой Ямал

авторский материал
Родительское собрание " Ребёнок учится тому, что видит у себя в дому"

Дата публикации: 01.02.2023
Ссылка на публикацию: http://moyyamal.ru/publication/2/1858

Номер свидетельства: 1858



СВИДЕТЕЛЬСТВО О
ПУБЛИКАЦИИ

DOC № 0051025

Настоящим удостоверяется, что работа
" Виды разборов на уроке русского языка в 4 классе"

опубликована на сайте

Автор работы:
Горобец Елена Евгеньевна

учитель начальных классов
МБОУ " Сургутская технологическая школа"

ХМАО-Югра,г.Сургут

Опубликованная работа соответствует ФГОС
Адрес интернет-публикации:

 https://vcorn.ru/document/?doc=51025

Материал опубликован на сайте Всероссийский центр
образования и развития "Миллениум", являющегося
официальным всероссийским средством массовой

информации (СМИ), зарегистрированным в
Роскомнадзоре. Свидетельство о регистрации СМИ №

ФС 77-85675

г.Москва 09.08.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


СВИДЕТЕЛЬСТВО О
ПУБЛИКАЦИИ

DOC № 0051026

Настоящим удостоверяется, что работа
"Работа с образными средствами языка при изучении

лирических стихотворений"
опубликована на сайте

Автор работы:
Горобец Елена Евгеньевна

учитель начальных классов
МБОУ " Сургутская технологическая школа"

ХМАО-Югра,г.Сургут

Опубликованная работа соответствует ФГОС
Адрес интернет-публикации:

 https://vcorn.ru/document/?doc=51026

Материал опубликован на сайте Всероссийский центр
образования и развития "Миллениум", являющегося
официальным всероссийским средством массовой

информации (СМИ), зарегистрированным в
Роскомнадзоре. Свидетельство о регистрации СМИ №

ФС 77-85675

г.Москва 21.04.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


ДИПЛОМ
DOC № 0055263

Награждается
Горобец Елена Евгеньевна

учитель начальных классов
МБОУ «СТШ»

г. Сургут ХМАО- Югра
Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Методические разработки

Название работы:
« Использование приемов критического мышления на

уроках литературного чтения во 2 классе»

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Эталон» по адресу: https://fi-co.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 19.05.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

19.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Горобец Елена Евгеньевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МБОУ «СТШ»

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: « Использование приемов критического
мышления на уроках литературного чтения во 2 классе»

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-55263

2. Технической группе федерального инновационного центра
образования «Эталон» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org




Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №77-34271
выдано: 26.11.2010 Федеральным агентством

по массовым коммуникациям и связи Российской Федерации

Свидетельство о публикации
методического материала / пособия

Серия Б №309583 / 2023

Настоящее свидетельство выдано:

Горобец Елене Евгеньевне
учителю начальных классов МБОУ " СТШ" г.Сургут ХМАО-Югра

В том, что в печатном издании «Завуч.инфо»
опубликована ее работа на тему:

Родительское собрание " Ребёнок учится тому, что видит у себя в
дому"

Данная работа прошла экспертную оценку и получила положительное
заключение редакционного совета СМИ «Завуч.инфо»

02.02.2023

Главный редактор Барановский Е.

Член редакционной коллегии Емельянцев В.



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Настоящее свидетельство получает

учитель начальных классов

Горобец Елена Евгеньевна
МБОУ " СТШ"

Название материала:

 Урок литературного чтения в 3 классе.

Дата публикации 12 февраля 2023 года

Номер документа: 26005-526820

Данный методический материал получил положительную экспертную оценку и опубликован
на Всероссийском образовательном портале «Продленка» www.prodlenka.org

Настоящее Свидетельство подтверждает публикацию материала на страницах электронного
СМИ образовательного характера. Территория распространения: Российская Федерация и

зарубежные страны. Свидетельство о регистрации СМИ: ЭЛ № ФС 77 - 58841





Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №77-34271
выдано: 26.11.2010 Федеральным агентством

по массовым коммуникациям и связи Российской Федерации

Сертификат
Серия Г №309696-3 / 2023

Выдан:

Горобец Елене Евгеньевне
учитель начальных классов МБОУ " СТШ" г.Сургут

Автору методического материала:

Сценарий праздника " Осень, осень,в гости просим!"

За личный вклад в повышение качества образования на основе
использования современных технологий обучения

11.02.2023

Главный редактор СМИ Завуч.инфо Барановский Е.

Член редакционной коллегии Емельянцев В.


